
Autorka bakalářské práce:

Studijní obor:

Název bakalářské práce:

Evicenční číslo:

Vedoucí bakalářské práce:

Oponentka bakalářské práce:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

X

X

X

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

V Olomouci 14.7.2020

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: C.

X

4. Celkové zhodnocení práce

Předkládaná bakalářská práce se zabývá analýzou rodinného prostředí, ze kterého pocházejí děti vybraného dětského 

domova. Zároveň si klade za cíl odpovědět na otázku, jakou představu mají děti o své budoucí rodině, o svém budoucím 

životě po opuštění ústavní výchovy. Autorka si pro výzkum zvolila kvalitativní strategii, při níž mohla jít více do hloubky 

a při níž mohla prostředí i vliv rodiny více analyzovat a také výsledky mohla lépe interpretovat. Přesto touto prací 

prokázala schopnost provést samostatně výzkum a také jej vyhodnotit, práci z tohoto důvodu doporučuji k obhajobě. 

vysoký střední nízký

X

5. Připomínky a otázky k obhajobě

1. Podle jakého klíče jste si zvolila participanty do výzkumu?

2. Je podle Vás příprava dětí na jejich budoucí život po opuštění dětského domova dostatečná? Jaké aktivity mohou jejich

osamostatnění dle Vašeho názoru podpořit?

Mgr. Milena Öbrink Hobzová, Ph.D.

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

vedoucí bakalářské práce

samostatnost při zpracování

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Závěr:

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr. Monika Stoklásková

Mgr. Milena Öbrink Hobzová, Ph.D.

Aneta Bednářová

Sociální pedagogika

Rodinné prostředí dětí v dětském domově


